
INFORMACE Z JEDNÁNÍ 
VÝKONNÉHO VÝBORU ĆESKÉHO SVAZU LEDNÍHO HOKEJE 

13. 11. 2014 
 

VV ČSLH schválil: 

 
 úpravu čl. 3.5 Herního řádu TELH v následujícím znění: „Pro utkání TELH hraná 

v období od 12. 12. 2014 do 06 .01. 2015 se upravuje znění čl. 3.5. Herního řádu 
TELH následovně: „Do utkání TELH může dle čl. 3.4. Herního řádu TELH za družstvo 
nastoupit maximálně 22 hráčů, a to 2 brankáři bez omezení věku, 20 hráčů do pole 
s tím, že těchto 20 hráčů do pole může být max. 17 hráčů do pole ve věku 23 let a 
starší (tj. ročník nar. 1991 a starší), s tím, že se do těchto 17 hráčů do pole 
započítávají též všichni Cizinci bez rozdílu věku.“ Pro utkání I. ligy ČR hraná v období 
od 13. 12. 2014 do 07. 01. 2015 se upravuje znění čl. 1, písm. a), b) následovně: „Do 
utkání I. ligy ČR může nastoupit maximálně 22 hráčů, a to 2 brankáři bez omezení 
věku, 20 hráčů do pole s tím, že z těchto 20 hráčů do pole může být max. 17 hráčů 
do pole ve věku 23 let a starší (tj. ročník nar. 1991 a starší), s tím, že do těchto 17 
hráčů do pole se započítávají též všichni Cizinci bez rozdílu věku“ 

 udělení statutu Akademie ČSLH pro klub HC Oceláři Třinec s platností od 1. 1. 2015 
 sjednocení podmínek pro start hráčů v krajských výběrech od sezóny 2015/16 

(reprezentace podle místa bydliště) 
 kooptaci Tomáše Periče, vedoucího katedry sportovního tréninku FTVS UK, do 

trenérsko-metodické komise  
 úpravu Registračního řádu ČSLH (materiál najdete zde) 
 žádost Rychnov nad Kněžnou o udělení výjimky z Přestupního řádu mimo klubů 

extraligy a I. ligy pro hráče Josefa Paštu (2003), hostování do klubu HC Baroni 
Opočno 

 žádost o udělení výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro hráče 
Adama Linka (2001), hostování do klubu SK Sršni Kutná Hora 

 žádost klubu TJ Spartak TOS Žebrák o udělení výjimky z Přestupního řádu mimo 
klubů extraligy a I. ligy pro hráče Jana Lefnera (2000), hostování do klubu TJ Spartak 
TOS Žebrák 

 žádost klubu HC Meteor Třemošná o udělení výjimky z Přestupního řádu mimo klubů 
extraligy a I. ligy pro hráče Davida Markova (1999), hostování do klubu HC Meteor 
Třemošná 

 žádost klubu HC Slavoj Velké Popovice o udělení výjimky z Přestupního řádu mimo 
klubů extraligy a I. ligy pro hráčku Janu Ramajzlovou (1991), start v družstvu juniorů 
HC Slavoj Velké Popovice 

 žádost klubu KLH Vajgar Jindřichův Hradec o udělení výjimky z technických norem 
soutěže LMŽ pro sezónu 2014/15 

 
VV ČSLH potvrdil: 
 

 rozhodnutí ředitele TELH Josefa Řezníčka ze dne 3. 10. 2014, kterým byla klubu 
Mountfield HK uložena pro porušení povinnosti podle č. 7.22 Herního řádu TELH 
finanční pokuta ve výši 10 000 Kč 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné v souladu s čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH, ve věci výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro 
juniory HC Berounští Medvědi vzhledem k tomu, že klub odhlásil juniorské mužstvo 
ze soutěže Liga juniorů 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné v souladu s čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH, ve věci výjimky z omezení vyplývající z bodu 3 technických norem 
ELIOD ELMD pro HC Zubr Přerov na období 21. 10. – 3. 11. 2014 

http://www.cslh.cz/dokument/1828-registracni_rad_141113_z.pdf


 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné v souladu s čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH, ve věci výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro 
hráče Petra Hrubana (2002), HC Čerti Ostrov 

 rozhodnutí prezidenta ČSLH, učiněné v souladu s čl. 2 odst. 6 Statutu výkonného 
výboru ČSLH, ve věci výjimky z Přestupního řádu mimo klubů extraligy a I. ligy pro 
hráče Ondřeje Hlaváčka (2000) a Dennise Šetka (1999), přestup do HC Čerti Ostrov 

 
VV ČSLH vzal na vědomí: 
 

 zprávu trenéra Vladimíra Růžičky o průběhu a výsledcích Turnaje Karjala 2014 
 zprávu trenéra Miroslava Přerosta o přípravách na mistrovství světa juniorů U20 
 návrh trenérsko-metodické komise na prodlužování trenérských průkazů s tím, že 

rozhodnutí je zcela v kompetenci komise 
 
 
Materiál má informativní charakter. Plné znění najdete v oficiálních dokumentech ČSLH. 
 


